sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

DECRETO Nº. 014/2020 de 01 de dezembro de 2020

“Dispõe sobre a nomeação da
Comissão de Transição de
Governo, e dá outras
providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05
de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015:

DECRETA:

Art. 1º. Designar comissão específica para proceder a transmissão de governo.

Art. 2º. A Comissão de que trata o artigo anterior deste Ato será composta dos seguintes
membros, sob a presidência do primeiro.

1. Maria Dilza de Souza – Presidente;
2. Antônio José dos Santos – Membro;
3. Reginaldo Pires Alves – Membro.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 01 de dezembro de 2020.

Valmir Alves de Oliveira
Presidente

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

549B7D581B887E44FED893776DB72278

		2020-12-18T15:37:56-0300